Technika stla¢eného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / 55000 - Plastoveé spojky - 20 bar

LU 3199 - Pripojka uhlova se zavitem G / Metricky

Kod produktu: 50336

L)
e
Varianty zbozi
Objednaci kod Urceno na hadici [mm]
3199-0319 3
3199-0410 4
3199-0413 4
3199-0419 4
3199-0610 6
3199-0613 6
3199-0617 6
3199-0619 6
3199-0621 6
3199-0655 6
3199-0810 8
3199-0813 8
3199-0817 8

Vnéjsi zavit
M5
G1/8"
G1/4"
M5
G1/8"
G1/4"
G3/8"
M5
G1/2"
M7
G1/8"
G1/4"

G3/8"

Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C
Material produktu: Mosaz
Material tésnéni: NBR

Médium: Stlaceny vzduch, vakuum

Pouziti produktu: Rychloupinaci systém Legris LF 3000

Hmotnost Baleni [M]] Mj Vase cena bez DPH
0,01 kg 1 ks 127,50 K¢
0,01 kg 1 ks 100,40 K¢
0,01 kg 1 ks 108,10 K¢
0,01 kg 1 ks 103,20 K¢
0,01 kg 1 ks 107,80 K¢
0,01 kg 1 ks 123,20 K¢
0,01 kg 1 ks 146,10 K&
0,01 kg 1 ks 110,50 K&
0,01 kg 1 ks 175,80 K&
0,01 kg 1 ks 135,30 K¢
0,01 kg 1 ks 123,20 K¢
0,01 kg 1 ks 132,80 K¢

0,01 kg 1 ks 170,00 K¢

Sklad



3199-0821

3199-0860

3199-1013

3199-1017

3199-1417

3199-0660

10

10

14

G1/2"
M10x1
G1/4"
G3/8"
G3/8"

M10x1

0,01 kg
0,01 kg
0,029 kg
0,029 kg
0,029 kg

0,01 kg

10

ks

ks

ks

ks

ks

ks

205,50 K¢
170,60 K¢
165,00 K&
194,10 K¢
295,00 K&

146,70 K&
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